
１７　道道５７８号　（洞爺村道路元標～月浦　国道２３０号合流　Ｔ字交差点　９．８㌔）　　

クォーターコース（洞爺湖畔一周）　洞爺村道路元標（藤棚）　T字交差点　直進

月浦 国道２３０号交差点まで

９．７４㌔　湖畔沿い　

道なりに進む

区間 累積

0.00 26.89

－ －

－ －

🚏 浮見堂前　直進

道なりに進む

区間 累積

0.29 27.18

－ －

－ －

🚏 憩いの家入口　直進

🚻

道なりに進む

区間 累積

0.65 27.83

－ －

－ －

🚏 曙　直進

　

道なりに進む

区間 累積

0.40 28.23

－ －

－ －

17-1

距離〔㎞〕

17-2

距離〔㎞〕

17-3

距離〔㎞〕

17-4

距離〔㎞〕

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

🚻

ｸｫｰﾀｰｺｰｽ
直 進直

ｸｫｰﾀｰｺｰｽ

２８５

５７８

月浦

月浦

月浦

月浦

右 折

ﾌﾙｺｰｽ

ﾊｰﾌｺｰｽ

ﾌﾙｺｰｽ

ﾊｰﾌｺｰｽ



🚏 西曙　直進

　

道なりに進む

道幅狭い　車に注意！

区間 累積

1.00 29.23

－ －

－ －

🚏 旭浦　直進

　

道なりに進む

道幅狭い　車に注意！

区間 累積

1.90 31.13

－ －

－ －

🚏 北月浦　直進

　

道なりに進む

道幅狭い　車に注意！

区間 累積

1.10 32.23

－ －

－ －

🚏 北大実験所前　直進

　

道なりに進む

道幅狭い　車に注意！

区間 累積

0.80 33.03

－ －

－ －

距離〔㎞〕

17-5

距離〔㎞〕

17-6

距離〔㎞〕

17-7

17-8

距離〔㎞〕

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

月浦

月浦

月浦

月浦



🚏 観音堂前　直進

道なりに進む

道幅狭い　車に注意！

区間 累積

0.30 33.33

－ －

－ －

🚏 月浦　直進

道なりに進む

道幅狭い　車に注意！

区間 累積

1.20 34.53

－ －

－ －

月浦　道道５７８号/国道２３０号合流　T字路交差点　左折

国道２３０号

車多い走行注意!!

道なりに進む

区間 累積

2.10 36.63

－ －

－ －

17-11

距離〔㎞〕

17-9

距離〔㎞〕

17-10

距離〔㎞〕

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

クォーター

ハーフ

フル

🚏

月浦

月浦

洞爺湖温泉


